CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA BOLETIN OFICIAL

BOME Numero 5392 Viernes, 18 de noviembre de 2016 Pagina 4245

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS

CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA |

CO!VSEIERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES EN LISTA DE ESPERA ‘
DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA | AYUDAS AL ALQUILER 2015-2/2016-1
Y URBANISMO | ‘CUPO ESPECIFICO RFP (900-1200)"
R B I S
Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencionada S. Mensual S, Acumulada  Acumulado Renta
1 59748 84 1 GUTIERREZ VICENTE MARIA DOLORE{45032511Y VALENCIA NUM. 6 3° A 150,00 1.800,00 1.800,00 500,00
2 63435 27 3 KOUBAA KHALID X8024222M JAPON NUM, 15 3° 150,00 1.800,00 3.600,00 525,00
3 63897 423 2 ANDUJAR MARTIN BEGONA 452870421 DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 11 1°A 65,00 780,00 4.380,00 400,00
4 643,64 300 1 RUBIALES MORALES MARIA CRISTIN,17835805H CANDIDO LOBERA NUM. 23 3° 1Z 72,31 867,72 5.247,72 400,00
5 654,37 476 3 GUAHNICH BENGOZI SAADIA 45247738E MONTEMAR, MARQUES DE NUM. 9 3°B 150,00 1.500,00 6.747,72 550,00
6 66530 386 2 LASKAA CHEMLAL RACHIDA 45357354C TERUEL NUM. 14 2° 35,16 421,92 7.169,64 381,33
7 66573 195 4 LAGHZAQUI RACHID X8223008WMIGUEL ZAZO NUM. 6 2° DCHA 101,35 1.216,20 8.385,84 450,00
8 67661 351 3 BOROBO LAKHEL NAJAT 45319972) TOLEDO NUM. 8 Entreplanta B 150,00 450,00 8.835,84 550,00
9 680,31 535 2 ARABIA DIAZ-GRANA YESENIA MARGA45319436Y JUAN CARLOS | REY NUM, 13° G 89,46 1.073,52 9.909,36 435,82
10 692,58 405 5 KRIHTI RAMZI HABIBA 440747278 POLAVIEJA, GENERAL NUM. 34 1° DCHA 31,95 383,40 10.292,76 414,26
11 697,92 54 3 GARCIA GOMEZ SILVIA 452853357 BADIA, EXPLORADOR NUM. 1 Bajo Dch. 84,10 -1.009,20 11.301,96 450,00
12 699,42 515 1 AZARZAR FADMA X1837184) BADIA, EXPLORADOR NUM. 1 BAJO I1ZQ 150,00 1.800,00 13.101,96 450,00
13 708,53 299 3 AMAR HAMMOU SAKIMA 45297814G DOCTOR FLEMING NUM. 12 B) 127,81 1.533,72 14.635,68 450,00
14 723,79 194 1 CASANA CAMACHO JORGE 45314713K PINTOS, GENERAL NUM. 10 1° Izq. 150,00 1.800,00 16.435,68 480,00
15 73441 445 3 CRIADO LUQUE JUAN DIEGO  45304204T ALICANTE NUM. 84 1°B 89,55 1.074,60 17.510,28 450,00
16 749,71 477 3 DOCAMPO EL FOUNTY VANESA 45282144C BARBERAN Y COLLAR NUM. 24 2° 17 150,00 , 1.500,00 19.010,28 500,00
17 749,90 287 1 CASTILLiEJOS DEL PINO MARIA REMEDIC45302009) CATALINA BARCENA NUM. 15 BAJO C 150,00 1.800,00 20.810,28 550,00
18 77519 119 1 MIRAGAYA JIMENEZ GONZALO 45305903C FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NUM. 512 150,00 ’ 150,00 . 20.960,28 450,00
19 77537 492 3 MOHAMED AISA LAHSEN 45322236T CONSTANCIA NUM. 14 120,50 1.325,50 22.28578 463,00
20 779,40 345 4 EL KAJJOUI TAMIMUNT X1772717S SEGURA, RIO NUM. 5 26,15 209,20 22.494,98 450,00
21 786,29 349 2 LOPEZ TRAPERO ALEJANDRO 45309736N BRAVO PEZZI, CAPITAN NUM. 21 1° Dch. 124,84 1.498,08 23.993,06 460,00
22 798,11 498 6 SOBAAI BOUAZZATI FATIMA 453561958 MARINA, DONA NUM. 8 1° C 148,79 148,79 24.141,85 600,00
23 807,72 128 3 ALAMO ALMANSA LAURA 453140598 CONSTITUCION NUM. Blg. 18 1° A 126,05 1.512,60 25.654,45 450,00
24 829,64 185 1 AVILES MESA MARIA 44589023G GENERAL PINTOS NUM. 30 2° 17Q 150,00 1.800,00 27.454,45 480,00
25 836,30 55 3 LOPEZ VERDEGAY MARIA ELENA 452829437 ALVARO DE BAZAN NUM. 50 3°L 103,91 1.246,92 28.701,37 500,00
26 857,83 366 5 SIRAJI AMINA X2905851P PAVIA NUM. 13 BJA 91,82 1.101,84 29.803,21 540,00
27 858,00 5 1 FERNANDEZ LENCE MARTA 45300904N AZUCENA NUM. 28 Portal 5- 2° D 150,00 1.350,00 31.153,21 450,00
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